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       Circonscription de St André de l’Eure  
année scolaire 20.… / 20.…
Répartition des 108 h
Référence : Circulaire n° 2013-019 du 04/02/2013
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	2

	Trimestre
	Période
	Conseils d’école
	Travaux en équipes pédagogiques

	
	
	
	Conseils des maîtres
	Conseils de cycles
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	Total 
	6h
	24h



	
	
	1
	2
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	4
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	Trimestre
	Période
	Conseils d’école
	Travaux en équipes pédagogiques
	Relations avec les parents et PPS
	Conférences et animations pédagogiques, formation en équipe
	Activités Pédagogiques Complémentaires

	
	
	
	Conseils des maîtres
	Conseils de cycles
	
	
	APC en présence des élèves
	Identification des besoins, organisation des APC, articulation avec le projet d’école
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	Total
108h00
	…… / 6h00
	…… / 24h00
	…… / 18h00
	…… / 36h00
	…… / 24h00





Ecole : 	 élém.  mat. 











FICHE INDIVIDUELLE ENSEIGNANTE          





Un tableau par enseignant à conserver dans la classe et à compléter au fur et à


 mesure. Compléter les cases de la partie grisée en indiquant la date, les horaires et la 


durée.


                                                                            								NOM / PRENOM : 	…………………………………………………………….











